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Säker ändring av PDF-filer
Redigera PDF-filer med integritetsskydd integrerat
Har du någonsin frågat dig själv vad som händer när du laddar upp dina PDF-filer till en av de många webbplatser som erbjuder PDF-modifieringar på internet? Det borde du göra! Vi modifierar dina PDF-filer i din webbläsare, ingen uppladdning krävs.


	


Gratis för dig	Vår tjänst är kostnadsfri. Ändra så många dokument du vill. Vi bryr oss inte om filerna är stora eller små, det förblir gratis för dig.


	


Inga uppladdningar	Håll dina känsliga uppgifter för dig själv. Oavsett om du ändrar kontoutdrag, recept eller andra viktiga dokument har vi ingen tillgång till dem. Dina värdefulla dokument lämnar aldrig din egen enhet.


	


Innovativ	Vi använder modern teknik som gör det möjligt för oss att erbjuda dig denna webbplats. Vi är en av de första som gör det på detta sätt.


	


Tror du inte på oss?	Vi vet att webbplatser på internet lovar en massa saker. Du kan testa vårt löfte själv. Öppna webbsidan för det verktyg du vill använda, inaktivera din internetanslutning och börja redigera PDF-filer. Du kommer att bli förvånad.





Vanliga frågor och svar

	Hur fungerar den?
	Vi använder en teknik som kallas WebAssembly, som gör det möjligt för oss att utföra mer komplex logik, som behövs för PDF-modifieringarna, inuti din webbläsare. På så sätt kan vi erbjuda dig funktioner som körs direkt på din enhet med rimlig prestanda och hålla dina uppgifter för dig själv.


	Tjänar du några pengar på den här webbplatsen?
	Vi försöker kompensera en del av den kostnad som vi betalar för att tillhandahålla denna tjänst genom att använda en liten mängd annonser på vår webbplats.


	Varför skapade du den här webbplatsen?
	Precis som du behöver vi ibland redigera PDF-filer. Vi ville inte lägga en förmögenhet på ett program så vi sökte på nätet och hittade en hel del webbplatser som gör det möjligt att ändra PDF-filer. Men man måste alltid ladda upp dokumenten till sin server och det tyckte vi var lite tveksamt, eftersom man inte vet vad som händer i bakgrunden med datan.
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PDF ToolSkapar de första integritetsfokuserade PDF-verktygen online.
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